
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
18 октября 2017 № 2(2)-3СД 

 
 

О внесении изменения в решение Совета  
депутатов муниципального округа 
Дорогомилово от 27.08.2014 № 11(36)-4МС 
«О постоянных комиссиях Совета депутатов  
муниципального округа Дорогомилово» 
  
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                   
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 
№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 
муниципального округа Дорогомилово и в целях обеспечения эффективной 
работы Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово, 

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. Внести изменения в п. 2 решения Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово от 27.08.2014 № 11(36)-4МС «О постоянных комиссиях 
Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово», изложив приложение 2 
к решению Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 27.08.2014 
№ 11(36)-4МС в новой редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 
         4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 
 

Глава муниципального 
округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук 

 
 
 
 
 
 

 



Приложение  
к решению Совета депутатов  
муниципального округа Дорогомилово   
от 18.10.2017 № 2(2)-3СД 

 

Персональный состав постоянных комиссий  
Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово  

 
1. ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ 

 

1. Н.А. Алёхина        
2. Т.Г. Андреева      
3. Е.А. Ершова      
4. М.В. Меньшиков    
5. В.А. Тарасова     
6. А.А. Смышляев 
7. С.Ю. Трифонов     

________________________ 
2. ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ и БЛАГОУСТРОЙСТВУ 

 

1. Е.А. Ершова            
2. М.В. Зыкина     
3. А.В. Луцишин           
4. Л.А. Рубальская      
5. А.А. Смышляев       
6. В.А. Тарасова 
7. С.Ю. Трифонов 
8. И.А. Ульяненко 
9. Е.Ю. Цыбулькова    

__________________________ 
3. ПО РАЗВИТИЮ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА 

 

1. Н.А. Алёхина 
2. В.А. Тарасова 
3. И.А. Ульяненко 
4. Е.Ю. Цыбулькова  

___________________________ 
4. ПО СВЯЗЯМ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ 

 

1. Т.Г. Андреева      , 
2. Е.А. Ершова     
3. А.В. Луцишин      
4. М.В. Меньшиков      
5. Л.А. Рубальская     
6. А.А. Смышляев     
7.         С.Ю. Трифонов 

____________________________ 
5. ПО РЕГЛАМЕНТУ И ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКЕ  

 

1. Т.Г. Андреева       
2. М.В. Зыкина     
3. А.В. Луцишин     
4. Л.А. Рубальская      
5. М.В. Меньшиков      

____________________________ 
6. БЮДЖЕТНО-ФИНАНСОВАЯ КОМИССИЯ 

 

1. М.В. Зыкина 
2. И.А. Ульяненко  
3. Е.Ю. Цыбулькова 

   ______________________________ 


